[image: image1.png]

Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Ермолинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.01.2019 № 109
д.Ермолино

О внесении изменений в Приложение

№ 1 постановления Администрации

Ермолинского сельского поселения

от 18.07.2016 № 251

В соответствии с Уставом Ермолинского сельского поселения Администрация Ермолинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению Администрации Ермолинского сельского поселения от 18.07.2016 № 251

« О порядке размещения информации о деятельности Администрации Ермолинского сельского поселения посредством сети «Интернет»

1.1.Пунк 2.5 изложить в прилагаемой редакции:
	№
	Категория информации
	Периодичность размещения

	1
	2
	3

	2.5.
	Установленные формы обращений, заявлений и иных документов, принимаемых администрацией Ермолинского сельского поселения к рассмотрению в соответствии с законами и иными нормативными правовыми актами, муниципальными правовыми актами
	В течении 5 рабочих дней с момента утверждения (изменения) формы обращения, заявления

2.Опубликовать  настоящее постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:www.ermolinoadm.ru.

Глава сельского поселения                                     А.А.Козлов